Jaguaribe, 26 de julho de 2018 Edição Nº: 2811

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. A SECRETARIA

DA CIDADE E INFRAESTRUTURA, torna público o extrato resumido da dispensa de

licitação, conforme descrição a seguir: PROCESSO DISPENSA Nº. 25.07.01/2018.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso I e parágrafo 1º, do e parágrafo único, do

artigo 26, da Lei federal no 8.666/93 e suas alterações posteriores. Decreto Nº 9.412, de

18 de junho de 2018, que atualiza os valores das modalidades de licitação de que trata o

art. 23 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DO

PROJETO ARQUITETÔNICO PARA REFORMA DA PRAÇA JUAREZ TÁVORA

NO CENTRO DA CIDADE DE JAGUARIBE/CE. CONTRATADA(O): L P ALVES.

DATA DA DISPENSA: 25 de julho de 2018. VALOR TOTAL: R$ 24.563,70 (Vinte e

quatro mil quinhentos e sessenta e três reais e setenta centavos). Jaguaribe-CE, 25 de

julho de 2018. Geraldo Targino da Silva. Secretária da cidade e infraestrutura.

***  ***  ***